
چهار شنبه 07 اردیبهشت 1401 - 14:40

تقدیر از کارگران و کارآفرینان نمونه قرچکی با حضور فرماندار

در همایش گرامیداشت هفته کار و کارگر در شهرستان قرچک از تعدادی کارگر، کارفرما، کارآفرین، شورای کار، کارگران

بسیجی و فعالان حوزه کارگری با حضور علیرضا فاتحی نژاد فرماندار شهرستان، حجت الاسلام اسماعیلی امام جمعه،

میرزایی رئیساداره صمت و دیگر مسئولان تقدیر بعمل آمد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری قرچک، فرماندار قرچک در این همایش گفت: روز کارگر که فرصت مغتنی برای تقدیر از تلاش های قشر زحمتکش و پرتلاش کارگران است به معنای دیگر نماد

توسعه و تعالی کشور نیز محسوب می شود.

علیرضا فاتحی نژاد در همایش بزرگداشت روز کار و کارگر افزود: امسال به نام تولید با دو مؤلفه اشتغال آفرین و دانش بنیان نامگذاری شده و کارگران از عوامل مهم تحقق این شعار به شمار می روند

که باید به نیازهای آنان توجه شود.

وی بیان کرد: مسئله تولید مورد تأکید مقام معظم رهبری است و دستگاه های دولتی این موضوع را نه صرف یک شعار بلکه بعنوان یک فرمان و حجت شرعی باید در دستور کار قرار گیرد.

فاتحی نژاد ادامه داد: یک ضلع حوزه تولید به مسئله کار و کارگر برمی گردد؛ اهمیت کارگر را در کلام بزرگان شنیده ایم و همه تأکید دارند کشور برای دستیابی به رونق اقتصادی به معنای واقعی باید به

قشر کارگر توجه داشته باشد.

وی بیان کرد: برخورداری از امتیازات حقوقی شایسته، تکریم و ارتقای عزت کارگران، ترویج فرهنگ کار، امنیت شغلی و معیشت کارگران باید دنبال شده و مسئولان نیز باید نسبت به این موارد

احساس وظیفه کنند.

این مسئول اضافه کرد: دولت سیاست های کلانی در حوزه اشتغال، حمایت از تولید، حمایت از کارگران و بازنشستگان و رفاه اجتماعی این قشر شریف دارد که از جمله این برنامه ها و طرح ها می

توان به زیست بوم ملی اشتغال و نظام ملی بازنشستگی تأمین اجتماعی اشاره کرد.

فرماندار قرچک گفت: کارگران همواره مؤمنانه بخاطر تعهد به مبانی اسلامی و انقلابی در صحنه بودند و هستند، از این قشر می خواهیم حضور پرشور در راهپیمایی روز قدس داشته باشند و در کنار

ملّت مظلوم فلسطین و دیگر ملل آزاده، فریاد ضداستکباری سر دهند.

وی در پایان اظهار داشت: هفته کارگر را به همه کارگران شرافتمند و سخت کوش بخش دولتی و خصوصی کشورمان و همچنین کارگران بازنشسته که سال ها عمر خود را برای پیشرفت و سعادت

این کشور صرف کردند، تبریک گفته و به مقام آنها ادای احترام می کنم.
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